Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Правительства Республики Таджикистан

О внесении изменения и дополнения в постановление

Правительства Республики Таджикистан от 3 мая 2010 года, №228

В соответствии со статьей 56 Закона Республики Таджикистан «О

нормативных правовых актах» Правительство Республики Таджикистан

п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Республики Таджикистан

от 3 мая 2010 года, №228 «Об Агентстве по государственным закупкам

товаров, работ и услуг при Правительстве Республики Таджикистан»

следующие изменение и дополнение:

-пункт 2) изложить в следующей редакции:

«2.  Утвердить Положение, структуру центрального аппарата, схему

управления и перечень организаций системы Агентства по

государственным закупкам товаров, работ и услуг при Правительстве

Республики Таджикистан (приложения 1,2,3 и 4).»;

-дополнить приложением 4 (прилагается).

            Председатель

Правительства Республики

            Таджикистан

vfp://rgn=15417/

Приложение 4

 к постановлению Правительства

Республики Таджикистан

от «    »_______ 202__ года, №___

Перечень организаций системы

Агентства по государственным закупкам товаров, работ и услуг

при Правительстве Республики Таджикистан

Государственное унитарное предприятие «Центр развития

системы государственных электронных закупок»